



جناب آقای دکتر رجائیان

مدیر عامل محترم باشگاه فرهنگی ورزشی آلومینیوم اراک

سلام علیکم

شبلخ یا نذرده صلوات تو جان بابت تحفہ نرجس بردارم

احتراما به پیوست فاکتور خرید و اجرای لوله فلکسی و سایر متعلقات جهت سیستم صوت و اتاق امنیتی استاد یوم امام خمینی (ره) به مبلغ ۲.۳۵۸.۶۲۵.۰۰۰ ریال حضورتان ارسال می گردد.

لذا خواهشمند است نسبت به ثبت و پرداخت دستورات لازم را مبذول فرمائید

۱۰. خلیفہ راشد
عبادت الی، اقصاء

فرقة

والسلام

معاونت اداری، پشتیبانی

حمید رضا عزیزی

بسم الله الرحمن الرحيم
الحمد لله رب العالمين
والصلاة والسلام على
سيدنا محمد وآله
الطاهرين

live

فرم درخواست خرید کالا و خدمات

تاریخ :

با سلام و احترام

واحد اداره

نیاز به خرید اقلام و دریافت خدمات ، به شرح ذیل را دارد.

ردیف	نام کالا و شرح خدمات	تعداد	شرح و مشخصات	ملاحظه
۱	لوله فلکسی ۲۹	۴۵۰ عدد	لوله لکسی و لوله لکسی	
۲	بست لوله فندلی	۴۵۰ عدد		
۳	پیچ و رولیک ۱/۲	۴۵۰ عدد		
۴	بالس ۳/۴	۳۱ عدد		
۵	اجرت لوله کشی و نصب			
۶				
۷				
۸				
۹				

مدیر و معاونت واحد

درخواست کننده واحد

معاونت اداری و پشتیبانی

معاونت مالی و اقتصادی

تاییدیه و تامین بودجه

تصویب

۱۶

۱۶-۲

تاییدیه

تاریخ: 1404/07/07
شماره: 1404/10/34
پیوست: دارد

بسم تعالی



مدیر عامل محترم باشگاه فرهنگی ورزشی آلومینیوم اراک
جناب آقای دکتر رجاییان
با سلام

احتراما پیرو مذاکره جنابعالی مبنی بر تکمیل سازی پروژه صوت استادیوم ،
اقدامات مربوطه انجام و باتوجه به الزامات کابل کشی موارد مورد نیاز تهیه و
اجرا شد که فاکتور آن به پیوست تقدیم میگردد.
خواهشمند است دستور فرمایید اقدامات لازم جهت تسویه حساب صورت
پذیرد.

پیشاپیش از حسن توجه و همکاری صمیمانه شما سپاسگذاریم.



بزرگوارترین عرض
معارف ای، رفقاً

با احترام
اربابی، برتر و افس
مهرت تقدیم
عبارت

شماره : 80507071404

تاریخ : 1404/07/07

صورتحساب فروش کالا و خدمات

مشخصات فروشنده

نام شخص حقیقی / حقوقی: شرکت فنی مهندسی آریا الکترونیک
 شماره اقتصادی: 3814747646
 کدپستی 10 رقمی: 086-32272921
 نشانی کامل استان: مرکزی
 نشانی: خیابان قائم مقام- نیش کوچه قنبری

مشخصات خریدار

نام شخص حقیقی / حقوقی: باشگاه آلومینیوم سازی
 شماره اقتصادی: 0
 کدپستی 10 رقمی: 0
 نشانی کامل استان: شهرستان
 نشانی: 0

(مبالغ به ریال)

مشخصات کالا یا خدمات مورد معامله

ردیف	کد کالا	شرح کالا یا خدمات	تعداد	واحد	مبلغ واحد (ریال)	مبلغ کل (ریال)	تخفیف	مبلغ کل پس از تخفیف (ریال)	جمع مالیات و عوارض (ریال)	جمع مبلغ کل + مالیات و عوارض (ریال)
1	8569	لوله فلکسی سایز 29	600	متر	750,000	450,000,000	0	450,000,000	0	450,000,000
2	190	بست لوله فلکسی فلزی	600	عدد	30,000	18,000,000	0	18,000,000	0	18,000,000
3	2563	پیچ رولپلاک سایز 5	600	عدد	25,000	15,000,000	0	15,000,000	0	15,000,000
4	113	باکس 30*25 روکار	13	عدد	2,400,000	31,200,000	0	31,200,000	0	31,200,000
5		اجرت لوله کشی و نصب باکس	1	مورد	400,000,000	400,000,000	0	400,000,000	0	400,000,000
جمع کل :			1,814			914,200,000	0	914,200,000		914,200,000

مبلغ به حروف: نهصد و چهارده میلیون و دویست هزار ریال

☐ غیر نقدی

☒ نقدی

شرایط و نحوه فروش :

توضیحات :

مهر و امضای فروشنده
 حسین صالحی

مهر و امضاء خریدار

Mohsensoft.com

علی (ع): چون عقل کامل گردد ، سخن اندک شود

بسم تعالی

تاریخ: 1404/07/08
شماره: 1404/10/35
پیوست: دارد



مدیر عامل محترم باشگاه فرهنگی ورزشی آلومینیوم اراک
جناب آقای دکتر رجاییان
با سلام

احتراما پیرو مذاکره جنابعالی مبنی بر اجرای سرور در اتاق امنیت جهت،
مانیتورینگ اقدامات مربوطه انجام و مریال مورد نیاز تهیه و اجرا گردیده است.
لازم به ذکر است که فاکتور مربوطه به پیوست تقدیم میگردد.
دستور بفرمایید اقدامات لازم جهت تسویه حساب انجام شود.
پیشاپیش از حسن توجه و همکاری صمیمانه شما سپاسگذاریم.



بنا بر قرارداد
سازت مالی و حقوقی

با احترام

با این بر این توافق و موافقت اقدام کرد
عبدالله

شماره : 80807071404

صورتحساب فروش کالا و خدمات

تاریخ : 1404/07/07

صورتحساب فروش کالا و خدمات

مشخصات فروشنده		
نام شخص حقیقی / حقوقی: شرکت فنی مهندسی آریا الکترونیک	شماره اقتصادی:	شماره ثبت / شماره ملی: 0521121991
نشانی کامل استان: مرکزی	کدپستی 10 رقمی: 3814747646	شناسه ملی:
نشانی: خیابان قائم مقام- نبش کوچه قنبری		شماره تلفن / نمابر: 086-32272921

مشخصات خریدار		
نام شخص حقیقی / حقوقی: باشگاه آلومینیوم سازی	شماره اقتصادی:	شماره ثبت / شماره ملی:
نشانی کامل استان:	کدپستی 10 رقمی:	شناسه ملی:
نشانی:		شماره تلفن / نمابر:

مشخصات کالا یا خدمات مورد معامله									
ردیف	کد کالا	شرح کالا یا خدمات	تعداد	واحد	مبلغ واحد (ریال)	مبلغ کل (ریال)	تخفیف	مبلغ کل پس از تخفیف (ریال)	جمع مالیات و عوارض (ریال)
1		سرور 64 کانال سه استریم پهنای باند 640m	1	عدد	780,000,000	780,000,000	0	780,000,000	0
2		هارد 8 ترابایت اصلی گارانتی سه ساله	1	عدد	335,000,000	335,000,000	0	335,000,000	0
3		رک 10 یونیت	1	عدد	95,000,000	95,000,000	0	95,000,000	0
4	121	کابل شبکه CAT 6 - SFTP	55	متر	350,000	19,250,000	0	19,250,000	0
5	165	محافظ برق 5 خانه	1	عدد	4,300,000	4,300,000	0	4,300,000	0
6		کابل hdmi 5متری	1	عدد	2,750,000	2,750,000	0	2,750,000	0
7	134	لوله فلکسی بل 16	25	متر	325,000	8,125,000	0	8,125,000	0
8	0101	اجرت نصب و راه اندازی	1	مورد	200,000,000	200,000,000	0	200,000,000	0

تأیید فروشنده:  تأیید خریدار:  مهر: 

شماره : 80807071404

صورتحساب فروش کالا و خدمات

تاریخ : 1404/07/07

مشخصات فروشنده

شماره ثبت / شماره ملی : 0521121991

شماره اقتصادی :

نام شخص حقیقی / حقوقی : شرکت فنی مهندسی آریا الکترونیک

شناسه ملی :

کدپستی 10 رقمی : 3814747646

شهرستان : اراک

نشانی کامل استان : مرکزی

شماره تلفن / نمابر : 086-32272921

نشانی : خیابان قائم مقام - نبش کوچه قنبری

مشخصات خریدار

شماره ثبت / شماره ملی :

شماره اقتصادی :

نام شخص حقیقی / حقوقی : باشگاه آلومینیوم سازی

شناسه ملی :

کدپستی 10 رقمی :

شهرستان :

نشانی کامل استان :

شماره تلفن / نمابر :

نشانی :

(مبالغ به ریال)

مشخصات کالا یا خدمات مورد معامله

ردیف	کد کالا	شرح کالا یا خدمات	تعداد	واحد	مبلغ واحد (ریال)	مبلغ کل (ریال)	تخفیف	مبلغ کل پس از تخفیف (ریال)	جمع مالیات و عوارض (ریال)	جمع مبلغ کل + مالیات و عوارض (ریال)
			86			1,444,425,000	0	1,444,425,000		1,444,425,000
جمع کل :										

مبلغ به حروف: یک میلیارد و چهارصد و چهل و چهار میلیون و چهارصد و بیست و پنج هزار ریال

☐ غیر نقدی

☒ نقدی

شرایط و نحوه فروش :

مهر و امضاء خریدار

مهر و امضای فروشنده
حسین صالحی

توضیحات :